OTHET
O PACXOA0BAHWM CpeacTs cybckaunk w3 Giogmerta NeTponasnoBck-HamMUyaToKoro ropoackore okpyra w Kamuatcroro kpan

MALQY "

eTcKMi cag Ne 11"

3a 2019 rop

Mpuaosedae 1

K cornaweruk Ne 11- O/Hara3sl

o7 12.11.2018 ropa

Ne nfn

HammeHoBaHHe CyBouamm

Uenu (Hanpaanedse
pacxonos) cyGompmm

Olbem Ccyborgni Ha
2019 ropn

TepesHcneHo
cybeuamum, pyd.

Haccosuie
pacxoAbl C Havana
roga pyd,

Ocrarox
HEMLNDNBI0Ea
HHBIX CPEACTE

(py6.)

MpumeyaHue [onucaKue
NposegEHHBIX
MERONDHATHA)

Peanyiauqa NpenacHeHi
WIBUpaTEned, NOCTYNHEBLUWY B
aapec genytaros (Fopoackan

Ayya NeTponasnoscH-

Hamuarckoro ropogcHono
QRpyTa)

[
_..:__::u_m.n_h_u..j___|.“h W ___?_ﬁm%

BeINOAHEHHE DEMOHTHRIX
paooT

250 000.00

250 000,00

250 000,00

0,00

Aororop Mel ar 22.07.2019 (000
"CTRORIRCAERT” ] PEMOHTHEE
pafoTe N yoTRORCTEY
AGNTHRONDWARHE N nRo0nEH
fovoeop Ne2 or 01.08.201% (000
"CTPOAIHCNERT" ) PEMOHTHEE
palioTw No yCTRORCTAY
MPOTHEONOMADHGR NERperopogLn
Roroacp NeQ022536 or 12.09.2019
[OEugecTn © orpannYEHHd
OTEETCTBEHHOCTEI “Ira-Tnact”).
pEMONTHEE DAGOTH NO YTAHOGHE
LEEPHEY GNoHos.

250 000,00

0

0,00

0,00

Ropotaeea E.B.




